

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
**PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017**  
**ANEXO I-A - PROPOSTA**

**LOTE X - M. ONIBUS - PLACA ARB-0946**

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	UND	7726	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	388,00	388,00			
2	1	UND	6395	PASTILHA FREIO TRASEIRO	228,00	228,00			
3	1	UND	10984	JOGO TRAVA PASTILHAS	178,00	178,00			
4	1	UND	900327	REPARO MOLAS FREIO	40,00	40,00			
5	2	UND	8170	DISCO FREIO TRASEIRO	255,00	510,00			
6	2	UND	8483	DISCO FREIO DIANTEIRO	346,50	693,00			
7	6	UND	9482	BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRO	176,00	1.056,00			
8	2	UND	10048	BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRO	266,00	532,00			
9	2	UND	10604	TIRANTE SUSPENSÃO DIANTEIRO	890,00	1.780,00			
10	4	UND	10049	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRO	310,00	1.240,00			
11	2	UND	10054	BATENTE INF SUPENSÃO DIANTEIRO	33,00	66,00			
12	2	UND	10053	BATENTE SUP SUSPENSÃO DIANTEIRO	36,00	72,00			
13	2	UND	10052	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	195,00	390,00			
14	2	UND	10958	BUCHA ESTAB TRASEIRO	39,00	78,00			
15	2	UND	10959	BUCHA ESTAB TRASEIRO	39,00	78,00			
16	2	UND	10957	BUCHA ESTAB TRASEIRO	38,00	76,00			
17	2	UND	10063	AMORTECEDOR DIANTEIRO	288,00	576,00			
18	2	UND	8219	AMORTECEDOR TRASEIRO	290,00	580,00			
19	2	UND	8482	RETENTOR CUBO TRASEIRO	233,00	466,00			
20	2	UND	900947	CUBO DIANTEIRO	398,00	796,00			
21	35	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	130,00	4.550,00			
<b>VALOR TOTAL DESTES LOTES É R\$</b>						<b>14.373,00</b>			

<b>VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$</b>	
--	--

Prazo de entrega:  
Condições de Pagamento:  
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa